Quæstio liturgica.

Ubi et quomodo servanda sunt sacrorum oleorum vascula?

2.^a

Quæ sunt censuræ ejusdem classis et Bullæ à num. decimo sexto usque ad decimum octavum? Circa decimam sextam quæritur: quid intelligendum nomine *crimine criminoso*, et an vigeant excommunicationes antea impositæ communicantibus in Sacris aut in Civilibus cum excommunicatis vitandis? Circa decimam septimam quæritur: estne reus hujus censuræ Sacerdos communicans in divinis cum excommunicato à Papa, si fiat privatim aut cum ignorantia graviter culpabili, vel metu gravi motus? Circa postremam oportet inquirere, an sit innodatus hac censura Confessarius, qui absolvit ab excommunicatione quocunque modo reservata S. Sedi, aut tantum modo speciali: vel cum absolvit ex ignorantia aut oblivione culpabili?

Cum in hac Bulla cap. 1. num. X et XI sint excommunicati speciali modo usurpantes bona et jura spectantia ad Ecclesiam Romanam, et quæ pertinent ad personas ecclesiásticas ratione suarum ecclesiarum aut Beneficiorum, oportet investigare, an vigeat excommunicatio simpliciter reservata Papæ à Concilio triden., imposita usurpatoribus bonorum aliorum, nempe fabricæ Ecclesiæ: Quatenus affirmative, est reus hujus censuræ usurpator, qui in compensatione assignat Ecclesiæ aliquos redditus?

Quæstio liturgica.

Per quem sacra olea sunt deferenda?

3.^a

Quænam sunt excommunicationes Ordinario reservatæ? Quid est abortus et quæ necessaria ut procurans illum incidat in censura? Constringit hæc pœna feminam, quæ immediate post copulam perfectam procurat seminis ejectionem; aut cum advertit conceptionem fœtus, metu gravi perterrita pharmaca sumit ad abortum, effectu secuto? Simplex Confessarius

in hac diœcesi potest absolvere procurantem abortum, effectu non secuto? ;Præter excommunicationem, sunt aliæ pœnæ ecclesiasticæ procurantibus impositæ, abortu secuto? Medicus præbuit matri laboranti morbo extremo medicinam per se ordinatam ad abortum, ut eam liberaret à morte alioquin certa; et aliàs, baptizato fœtu in utero matris ope instrumenti, occidit illum et extraxit, nam aliter simul cum matre esset certo moriturus. ;Quid de utroque casu dicendum?

Quæstio liturgica.

Si quod salis ad baptizandum allati superest, quibus usibus est destinandum?

4.^a

1.^o Mortuo Pio, hæretico notorio notorietate facti tantum, Præfectus Civitatis ex ignorantia crasa imo et supina pœnæ mandavit eum sepeliri in loco sacro absque ullo ritu ecclesiastico, et cum Parochus obstaret, Rufus pater Pauli, consulentibus amicis, morte minatur eum, qui hac de causa more solito Pium sepelivit. Concives plurimi defuncti cadaver comitaverunt usque ad sepulcrum.